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Łódź, dnia 07.08.2019r.
Nr sprawy: EZ.28.85.2019

Odpowiedzi na pytania zadane do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy:  postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
o wartości powyżej 221 000 euro na dostawę sprzętu medycznego dla projektu pn. ”Rozbudowa WWCOiT im. M. Kopernika w  Łodzi w oparciu o koncentrację działań z zakresu profilaktyki onkologicznej, onkologii klinicznej, onkologicznych ośrodków satelitarnych oraz przekształcenia Szpitala w Wojewódzkie Centrum Onkologii” dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika 
w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 1986 ze. zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane do treści SIWZ.

[bookmark: _GoBack]I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ.

Pytanie nr 1
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy 
w zakresie zapisów § 7 ust. 1:   
1.	W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania, Zamawiający może żądać zapłaty kar  umownych z następujących tytułów i w następujących wysokościach:
a)	jeżeli Wykonawca nie przystąpi do wykonywania dostawy lub przerwie wykonywanie dostawy towaru, zapłaci on Zamawiającemu, na jego pisemne i uzasadnione wezwanie, karę umowną w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto – chyba że nie ponosi winy;
b)	jeżeli nastąpi odstąpienie od umowy, jej wypowiedzenie lub natychmiastowe rozwiązanie z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, zapłaci on Zamawiającemu, na jego pisemne i uzasadnione wezwanie, karę umowną w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto;
c)	za opóźnienie w dostarczeniu towaru Wykonawca, na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 0,5% wartości nie dostarczonego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nie dostarczonego towaru – chyba że nie ponosi winy;
d)	za niedostarczenie dokumentów o których mowa w § 3 ust. 2 Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy (według stanu na dzień naruszenia), chyba, że nie ponosi winy.  
e)	za nie przeszkolenie pracowników o których mowa w § 1 pkt. 3 we wskazanym terminie. Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy (według stanu na dzień naruszenia), chyba, że nie ponosi winy.  

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.  

Pytanie nr 2
W związku z zapisem § 14 ust. 1 projektu umowy, wnosimy o przekazanie  informacji na temat stanu majątkowego szpitala, albowiem na dzień dzisiejszy Wykonawca takiej wiedzy nie posiada. 
Prosimy o przekazanie bilansu i rachunku wyników Zamawiającego za 2018 r oraz oświadczenie jeśli  stan finansowy Zamawiającego pogorszył się w stosunku do bilansu za ubiegły rok.

Odpowiedź: Sytuacja majątkowa WWCOiT im. M. Kopernika w Łodzi wg danych na dzień 30.06.2019 roku
1. Aktywa trwałe					173 149 753,17 zł		
2. Aktywa obrotowe				 	  72 783 215,89 zł
3. Suma pasywów					245 932 969,06 zł
4. Zobowiązania i rezerwy				307 997 754,86 zł
a) zobowiązania krótkoterminowe	  	109 921 846,00 zł
- w tym zobowiązania z tytułu dostaw i usług	   68 104 740,61 zł
 w tym: 
· objęte spłatami ratalnymi 				        0,00 zł
· wymagalne					   17 664 759,75 zł

Pytanie nr 3
Wnosimy o wykreślenie zapisu § 14 ust. 3: „…Strony wyłączają jednak miedzy sobą zastosowanie art. 552 KC.”

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.  

Pytanie nr 4
Dotyczy pakietu nr 2 – pompy strzykawkowe - 6 szt.
Dot. pkt. 4 - Czy Zamawiający dopuści do postępowania pompy posiadające akumulator Litowo-Jonowy?

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.  

Pytanie nr 5
Dotyczy pakietu nr 2 – pompy strzykawkowe - 6 szt.
Dot. pkt. 5 - Czy Zamawiający dopuści do postępowania pompy, w których praca z akumulatora wewnętrznego wynosi 11 h przy infuzji 5ml/h?

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.  

Pytanie nr 6
Dotyczy pakietu nr 2 – pompy strzykawkowe - 6 szt.
Dot. pkt. 7 - Czy Zamawiający dopuści do postępowania pompy o wymiarach :135 × 345 × 170 mm?

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.  

Pytanie nr 7
Dotyczy pakietu nr 2 – pompy strzykawkowe - 6 szt.
Dot. pkt. 8 - Czy Zamawiający dopuści do postępowania pompy z dokładnością regulacji szybkości przepływu ±1% 
w mechanizmie i ±2% w strzykawkach?

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.  

Pytanie nr 8
Dotyczy pakietu nr 2 – pompy strzykawkowe - 6 szt.
Dot. pkt. 9 - Czy Zamawiający dopuści do postępowania pompy z zakresem szybkości przepływu 0,1–1200 ml/h. Regulacja co 0,1 ml/h w zakresie 0,1–99,9 ml/h (opcjonalnie 0,01 ml/h w zakresie 0,1–9,99 ml/h) oraz co 1 ml/h w zakresie 100–1200 ml/h?

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.  

Pytanie nr 9
Dotyczy pakietu nr 2 – pompy strzykawkowe - 6 szt.
Dot. pkt. 10 - Czy Zamawiający dopuści do postępowania pompy skalibrowane do strzykawek o objętości 5,10, 20, 30/35, 50/60 cm3 ?

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.  

Pytanie nr 10
Dotyczy pakietu nr 2 – pompy strzykawkowe - 6 szt.
Dot. pkt. 11 - Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości pompę infuzyjną strzykawkową, posiadającą funkcję antybolus po okluzji, zabezpieczenie przed podaniem niekontrolowanego bolusa po alarmie okluzji z ograniczeniem bolusa do 0,35ml?

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.  


Pytanie nr 11
Dotyczy pakietu nr 2 – pompy strzykawkowe - 6 szt.
Dot. pkt. 12 - Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości pompę infuzyjną strzykawkową posiadającą Bibliotekę leków: 150 leków wraz z protokołami infuzji (domyślne przepływy, dawki, prędkości bolusa, stężenia itp.) obsługującą min. 19 profili, pozwalających na wybranie konkretnej konfiguracji pompy i biblioteki leków?

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.  

Pytanie nr 12
Dotyczy pakietu nr 2 – pompy strzykawkowe - 6 szt.
Dot. pkt. 13 – Czy Zamawiający dopuści do postępowania pompę strzykawkową bez możliwości opcjonalnego rozszerzenia oprogramowania pompy o tryb PCA i PCEA?

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.  

Pytanie nr 13
Dotyczy pakietu nr 2 – pompy strzykawkowe - 6 szt.
Dot. pkt. 14 - Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości pompę infuzyjną strzykawkową bez możliwości opcjonalnego rozszerzenia oprogramowania pompy o tryb TCI? Alternatywnie proponujemy pompy TIVA posiadające tryb TCI.

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.  

Pytanie nr 14
Dotyczy pakietu nr 2 – pompy strzykawkowe - 6 szt.
Dot. pkt. 17 - Czy Zamawiający dopuści do postępowania pompy posiadające Dynamiczny System Ciśnienia – DPS, który ostrzega o zmianach ciśnienia. Można w ten sposób przewidzieć ryzyko zatkania lub potencjalnego wycieku z przewodu do wlewu?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie nr 15
Dotyczy pakietu nr 2 – pompy strzykawkowe - 6 szt.
Dot. pkt. 19 - Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości pompę infuzyjną strzykawkową wyposażoną 
w automatyczną blokadę klawiatury oraz blokadę klawiatury z użyciem 4-ro cyfrowego kodu?

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.  

Pytanie nr 16
Dotyczy pakietu nr 2 – pompy strzykawkowe - 6 szt.
Dot. pkt. 20 - Czy Zamawiający dopuści do postępowania pompy z możliwością zaprogramowania limitu objętości do podania do 999 ml?

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.  

Pytanie nr 17
Dotyczy pakietu nr 2 – pompy strzykawkowe - 6 szt.
Dot. pkt. 21 - Czy Zamawiający dopuści do postępowania pompy z możliwością zaprogramowania czasu infuzji od 0,01 – 96 h?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie nr 18
Dotyczy pakietu nr 2 – pompy strzykawkowe - 6 szt.
Dot. pkt. 22 - Czy Zamawiający dopuści do postępowania pompę, w której pobór mocy mieści się w zakresie 10-15VA?

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.  

Pytanie nr 19
Dotyczy pakietu nr 2 – pompy strzykawkowe - 6 szt.
Dot. pkt. 23 - Czy Zamawiający dopuści do postępowania pompy posiadające tryb nocny, podświetlany ekran, ale bez podświetlenia panelu i klawiszy?

Odpowiedź:   Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.  

Pytanie nr 20
Dotyczy pakietu nr 2 – pompy strzykawkowe - 6 szt.
Dot. pkt. 25 - Czy Zamawiający oczekuje 6 czy 12 szt. pomp jednostrzykwkowych z możliwością połączenia w 6 modułów?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje 6 pomp dwustrzykawkowych lub 12 pomp jednostrzykawkowych 
z możliwością połączenia w 6 modułów. 

Pytanie nr 21
Dotyczy pakietu nr 2 – pompy strzykawkowe - 6 szt.
Dot. rozdz. II pkt. 4 - Czy Zamawiający dopuści do postępowania pompy bez możliwości zastosowania w trakcie badania rezonansem magnetycznym?  

Odpowiedź:    Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.  


Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie



ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź
SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00
e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl
NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957
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